

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 03/03/09 11:30:54
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 000503 CONTRATO: 235 REMISION: 000482-1
 PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO A3650 CSG
 ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: ING. RAFAEL LECHUGA A
 PESO TEORICO (KG/MT): 29.167 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
378804	.0180	.0240	.0200	.2300	.1400	.0210	.2800	.0700	.1200	.0020	1.0300	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
378804	60,958	83,841	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TIK00962	TIK00963	TIK00964	TIK00965	TIK00966	TIK00967	TIK00968	TIK00969	TIK00970	TIK00971
378804	TIK00962	TIK00963	TIK00964	TIK00965	TIK00966	TIK00967	TIK00968	TIK00969	TIK00970	TIK00971
378804	TIK00974	TIK00975	TIK00976	TIK00982	TIK00983	TIK00984	TIK00985	TIK00986		

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

